静剣道道連第１号

令和６年３月１日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟

会 長  渡 邉 典 夫

令和６年度 ワッペンの登録について（依頼）

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和６年度のワッペンの登録申請は下記のとおりとなります。全

日本剣道道場連盟より各団体に２月中旬に通知が送付されていると思いますが、案内に従って

手続きをよろしくお願いいたします。

また、ワッペン代金は下記の口座にお振込みしていただき、

ホームページの  https://shizudoren.com/yearly-schedule/entry5/

  より『振込報告』、『ワッペン名簿』を下記の期間中に事務局へご送付願います。

なお、振込手数料につきましては各団体にてご負担願います。

お手数をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

記
(期    間) 令和６年３月１５日(金）～３月２９日(金）必着
            ※書類提出及び振込を上記期間にて行ってください。

（提 出 先） 〒４３８-0０８６ 静岡県磐田市見付２４０７－１
                   静岡県剣道道場連盟 事務局 井筒 功典

(振 込 先) 金融機関名 ： 静岡銀行（金融機関コード ０１４９）

支 店 名 ： 鷹岡支店（支   店コード  ２７６）
種別・口座番号 ： 普通預金 ０６１５５５０
口 座 名 義 ： 静岡県剣道道場連盟 会計 杉本 明敏

（金    額） １人 １，３００円

(そ の 他) 上記期間内に必ず令和６年度のワッペン登録の手続き及び代金の振り込みを行

ってください。登録手続き及び代金の振込が済んでいない場合は、『第 38回 静
岡県道場少年剣道大会』の参加ができませんのでご了承ください。

（注意事項） 代表者が異なる２つ以上の道場から参加することはできません。(二重登録不可)
（注意事項）

（連絡先）
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟
事 務 局  井 筒 功 典 （ 尚 道 舘 ）
E-Ma i l： k.izutsu118@yahoo.ne.jp

https://shizudoren.com/yearly-schedule/entry5/
mailto:k.izutsu118@yahoo.ne.jp